АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

12.10.2018                                                                                                        № 60-р

О внесении изменений в приложения № 1, № 2 к распоряжению

администрации города Мурманска от 27.09.2018 № 56-р «Об утверждении

графиков приема граждан по личным вопросам в администрации города

Мурманска и в управлениях административных округов города

Мурманска на четвёртый квартал 2018 года»

 В связи с организационно-штатными изменениями в администрации

города Мурманска:

1. Внести в приложения № 1, № 2 к распоряжению администрации города

Мурманска от 27.09.2018 № 56-р «Об утверждении графиков приема граждан

по личным вопросам в администрации города Мурманска и в управлениях

административных округов города Мурманска на четвёртый квартал 2018 года»

изменения, изложив их в новой редакции согласно приложениям к настоящему

распоряжению.

2. Отделу информационно-технического обеспечения и защиты

информации администрации города Мурманска (Кузьмин А.Н.) разместить

настоящее распоряжение с приложениями на официальном сайте

администрации города Мурманска в сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на

управляющего делами администрации города Мурманска Белову Е.П.

Глава администрации

города Мурманска                                                                                А.И. Сысоев